
 

INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 
 

INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE 
 

 

 

 

Adres: ul. Trylogii 2/16, 01-982 Warszawa 
Kontakt: tel. 22 569 99 99, fax: 22 835 09 77, e-mail: insp@insp.waw.pl, www.insp.waw.pl 

NIP 525-000-89-04, REGON 000786093, KRS 0000223239 Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy 
 

Wasza data: Wasz znak: Nasz znak: Nasza data: 
  OOP.26.2.2022.MC 21.05.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pn.: „Usługa druku i dystrybucji materiałów informacyjno-

promocyjnych na potrzeby realizacji Programu „Lokalny Animator Sportu” (ID 618178)  

– nr postępowania OOP.26.2.2022.MC”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu 

na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 przywołanej powyżej ustawy. Jako najkorzystniejszą 

ofertę wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

P.P.H.U Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 
98 – 300 Wieluń 
NIP  8320002720    

 
Uzasadnienie: 

W wyniku oceny i badania oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
ofertę najkorzystniejszą. Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryterium: cena 
oferty brutto (C) określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz według przeprowadzonej oceny 
w procesie badania i oceny, spełnia wszystkie wymagania przedmiotowe Zamawiającego i nie zawiera 
rażąco niskiej ceny. Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów: 

 

 
Nr 
oferty 

 

 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 
 

 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
 

POZYCJA 

1. AMProject  Agata Mrozowska 
ul. Pełczyńskiego 22E/48 
01 – 471 Warszawa 
NIP: 5251461817 

92,24 
 

 
 

92,24 

 

2 

2. 

 

P.P.H.U Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 
98 – 300 Wieluń 
NIP  8320002720 

100,0 

 

 
100,00 

 

 
1 


		2022-06-21T13:55:58+0200




